PREFEWURA MuN|c|PA|_ DE ARARIPE 21/11/2025 - 08126133

Estado do Ceará
VV Governo Municipal de Araripe

ABÊBNEEEA Gabinete do Prefeito

PORTARIA N2146/2025, 24 de fevereiro de 2925.

DISPÕE soam; A NOMEAÇÃO Do(A)
COORDENADOR DE VIGILÂNCIA

P U B L I C A D O
Em ¡ O/ - EPIDEMIOLÓGICA DO MUNICIPIO DE
 '

'
ARARIPE/CE E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o(a) Sr. JOSÉ MENDES DA SILVA, ,
, servidor efetivo, portador do CPF nfl , RG

n9 , residente e domiciliado à ,
N° _, _, , CEP , para exercer o cargo
de COORDENADOR DE VIGILANCIA EPIDEMIOLÕGICA.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à data de 93/02/2025, revogando-se as
disposicoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 24 de -Fevereiro de 2625.

f z<z¿fl;â/Vw» PM /W
José Pauli o Pereira
Prefeito Municipal

==A:::e_s;;r;e_ confnriidade cm a Lei Geral de Protetãfil
de Dados permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2625.z

SISDIR - Sistema de Digitalização ‹ s¡sd¡r@emaiI.com Código da Imagem: 65646